РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4056 от 24.12.2012
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 25.12.2009
№ 4224 «О координационном совете
по вопросам культуры»
В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012), в связи с кадровыми перестановками:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.12.2009 № 4224  «О координационном совете по вопросам культуры» (с изменениями от 23.08.2011 № 2072) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав координационного совета по вопросам культуры            Пелевина Александра Рудольфовича – заместителя главы Администрации           города, председателя координационного совета.

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

- слова «Черняк Яков Семёнович – заместитель главы Администрации           города, председатель координационного совета» заменить словами «Черняк Яков Семёнович – директор муниципального автономного учреждения           «Сургутская филармония»;

- слова «Болотнова Ванда Юрьевна – директор муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония» заменить словами «Болотнова Ванда Юрьевна – начальник управления культуры департамента культуры,           молодёжной политики и спорта Администрации города»;

- слова «Литвин Анна Ивановна – начальник управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города»           заменить словами «Литвин Анна Ивановна – заместитель директора муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов